ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	11 августа 2023 года

	№ 104/704-4

ст-ца Отрадная
О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 3827
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3827 Варченко Веру Ефтимиевну, 1990 года рождения, образование высшее профессиональное, работает – АО «Племзавод Урупский», специалист отдела кадров, предложенную для назначения в состав комиссии избирательным объединением Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская платформа».

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3827.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии И.В. Боярчук.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук